АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018

   № 30
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2017-2019 годы»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 28.10.2016 № 171 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района» на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Ожидаемые конечные результаты реализации Муниципальной программы» читать в новой редакции:
	Ожидаемые конечные
результаты
реализации
Муниципальной
программы
	за   период   реализации   Муниципальной   программы
предполагается достичь следующих результатов:
-осуществлять содержание, (зимнюю расчистку после снегопада, летнее грейдирование)  автомобильных
дорог    общего    пользования    поселенческого значения – все 33,004 км;
отремонтировать автомобильные дороги общего пользования   поселенческого значения в 2018 году 2,294 км., в 2019 году 0,5 км.;

 количество ДТП на автомобильных дорогах местного значения, произошедших в результате несоответствии дорог нормативам свести к 0.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

      Т.А. Жданова